
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2016
BURMISTRZA WIĘCBORKA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Więcbork za rok 2015

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 oraz 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. 2016 poz. 446) oraz art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 
1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150)

Burmistrz Więcborka zarządza co następuje:

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Więcbork za 2015 r.

1. dochody wykonano w wysokości: 42.996,001,83 zł.

2. wydatki wykonano w wysokości: 41.525,518,66 zł.

3. nadwyżka budżetu w wysokości: 1.470.483,17 zł.

§ 2. Przedstawić Radzie Miejskiej w Więcborku sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu Gminy 
Więcbork za 2015 r. wraz z informacją o stanie mienia komunalnego na dzień 31.12.2015 r. oraz informacją o 
stopniu zaawansowania realizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej.

§ 3. Przekazać sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu Gminy Więcbork za 2015 r. wraz z informacją 
o stanie mienia komunalnego na dzień 31.12.2015 r. oraz informacją o stopniu zaawansowania realizacji 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy, celem zaopiniowania.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie 
BIP.

 

Burmistrz Więcborka

Waldemar Kuszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1867



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1867


		2016-06-01T11:59:31+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




